

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный хранитель музейных предметов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ученый секретарь музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Методист по научно-просветительской деятельности музея I квалификационной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Копков Сергей Вячеславович

(ФИО)

20.07.20.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный хранитель музейных предметов

(должность)

(подпись)

Бойко Ирина Владимировна

(ФИО)

20.07.20

(дата)

<u>Ученый секретарь музея</u> (должность)	 (подпись)	<u>Михалая Наталья Александровна</u> (ФИО)	<u>20.07.20</u> (дата)
<u>Методист по научно просветительской деятельности музея I квалификационной категории</u> (должность)	 (подпись)	<u>Тверякова Наталья Александровна</u> (ФИО)	<u>20.07.20</u> (дата)
<u>Документовед</u> (должность)	 (подпись)	<u>Круглова Оксана Александровна</u> (ФИО)	<u>20.07.20</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
<u>521</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Паустовский Сергей Владимирович</u> (ФИО)	<u>20.07.20</u> (дата)